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附件 8

林业科技推广项目验收书

类型：中央财政林业科技推广示范项目 福建省林业科技推广项目

____林推验字〔 〕 号

项 目 名 称 ：

项 目 负 责 人 ：

项目合同编号：

主要完成单位：

组织验收单位： （ 盖章 ）

验 收 日 期 ： 年 月 日

福 建 省 林 业 局 制
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项目实施的简要说明及计划任务指标
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计划任务完成情况
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验收意见
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主持验收单位意见

同意专家组验收意见。

负责人签字： （盖章）

年 月 日

组织验收单位意见

同意专家组验收意见。

负责人签字： （盖章）

年 月 日

主要验收材料目录及提供单位
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验收专家组名单

序

号
姓 名 工 作 单 位 现从事专业 职 称 签名
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项目主要参加人员名单
序

号
姓名 单位名称 职务职称 所学专业

文化

程度
分工

1

2

3

4

5


